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V

V

IA

A
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V

V

V

V

A

I

V

V

V

V

V-P

I-V

E2

E2

E1

E1

E1

IR1

ZR2

ZS5

ZR3

ZD2 ZS7

ZC6

ZS6

ZSK

BD3

BD2

BD1

ZD3

ZN5

ZC7
ZS8

BC1

BC2

ZD4

ZS9 ZR5

ZC9

ZC8

ZR6

ZR4

ZS12

SPI7

ZS11

ZC11

ZC10

ZC12

Legenda

Vincolo idrogeologico

8888888888888888 Aree esterne al vincolo idrogeologico

Limite fascia di rispetto dei pozzi

Fasce di rispetto depuratori

Fasce di rispetto cimitero

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Fasce di rispetto stradali

Aree di salvaguardia ambientale

8888888888888888 Aree esterne alle aree di salvaguardia ambientale

! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! !

Aree a parco

Limite zona di P.R.G.

& & & & & & Percorso pedonale

Interventi

RESTAURO CONSERVATIVO

RESTAURO FILOLOGICO

RISANAMENTO CONSERVATIVO

Strade in progetto

Strade

Aree edificabili soggette a PEC

Aree edificabili

Parcheggi

Parcheggi in progetto

Aree a spazi pubblici comunali

SIP

Aree a spazi pubblici comunali in progetto

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Area a verde privato

A               Attrezzature di interesse comune

I                Istruzione

P               Parcheggi

V               Verde pubblico attrezzato

ZONE URBANISTICHE

ZR - Zone di recupero

ZS - Zone residenziali compromesse sature

ZC - Zone residenziali di completamento

ZN - Zone residenziali di nuovo impianto

IR - Zone di completamento e riordino degli impianti produttivi esistenti

IN - Zone per attività artigianali ed industriali di n uovo impianto

IC – Zone per attività commerciali

E - Zone agricole

BA - Borgate minori con presenza prevalente di attività agricole

BB - Borgate minori con presenza di attività agricole miste ad usi turistici

BC - Borgate minori con prevalente uso turistico

BD - Borgate minori abbandonate e/o diroccate

ZT - Zone di ricettività turistica temporanea - campeggi di passaggio

ZSK - Aree turistiche di dominio sciabile

SPI - Zone a servizi pubblici di interesse intercomunale

ZD - Zone per depositi e bassi fabbricati

Espec - Zone agricole speciali

«W meridiane

k Fontane

! Elementi architettonici

# Affreschi

� Pozzo idropotabile e sorgente

Fau da lai

Fau da cai

E2

BD7

BD6

Puy dl'Arà

E2

BD5

Touche d'mes

Touche da val

Touche da mount

E1

E2

E1

BD8

BD9

BD10

Legenda

Individuazione degli interventi previsti con la variante parziale n. 4

 (in numero di 11 nella presente planimetria)

 (in numero di 4 nella presente planimetria)
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